
VILLE DE ROYAN 

 
SERVICE JURIDIQUE 

JY/EG 
DSG N° 10.181 

 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17201 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 

 
 

DECISION 
 
 
 

Concernant l’acceptation du legs 
de Madame Colette ENARD 
au profit de la Ville de Royan 

_____________ 
 
 
 
 
 
 
Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal du 19 juin 2010, intervenue pour l’application des 
articles L 2122.22 et L 2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs aux 
modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au profit du Maire, rendue 
exécutoire le 21 juin 2010 compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 

 
Considérant le legs formulé par Madame Colette ENARD, legs qui n’est grevé ni de 
conditions, ni de charges, 
 
 
 
 

DECIDE 
 
 
 

- d'accepter le legs, qui n’est grevé ni de conditions, ni de charges, formé par Madame Colette 
ENARD, selon l’inventaire et l’estimation dressée par la société civile immobilière Jean-
Renaud GEOFFROY et Yves BECQUET ci-jointe. 
 
       
 
 
       Fait à Royan, le 10 novembre 2010 
Certifié exécutoire Le Député-Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement Didier QUENTIN 
des formalités légales   
le 19 novembre 2010 
 

http://www.mairie-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr












Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

